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Łąka pensjonatu "Nad Płaskim" w Jerzwałdzie będzie miejscem organizacji trzygodzinnego
spektaklu muzycznego z udziałem znakomitych artystów. Później wydarzenie przeniesie się
do ośrodka wczasowego TVP w Sarnówku, gdzie jam session potrwa do rana. Wydarzenie
organizuje Mirek Mastalerz, związany z branżą muzyczną mieszkaniec Jerzwałdu.

Przedstawiamy program tegorocznego festiwalu.

"Jazzwałd 2021"
Wtorek, 17 sierpnia, godz. 19:00.

f

Wystąpią:



Kiryl Keduk - fortepian + Mikhail Radunski - wiolonczela; usłyszymy:
Libertango;
Secret garden;
Szostakowicz Walc.

Waldemar Malicki - fortepian + Małgorzata Krzyżanowicz - wiolonczela:
nowy projekt "Wirtuoz i Małgorzata".

Na koniec tej części koncertu usłyszymy wspólne wykonanie słynnej miniatury "Łabędź" na dwie
wiolonczele i dwa fortepiany. 

Skaldowie na dwa fortepiany 
Andrzej i Jacek Zielińscy & Stanisław Deja.

Usłyszymy kompozycje Andrzeja Zielińskiego w aranżacji na dwa fortepiany, w niektórych utworach
z głosem i skrzypcami. 

Blue Cafe akustycznie

Usłyszymy kilka jazzujących utworów zaśpiewanych przez Dominikę Gawędę i zagranych przez
lidera zespołu Pawła Ruraka -Sokala, z Łukaszem Sztabą  przy fortepianie oraz Michałem Grottem na
basie i perkusistą. 

Adam Palma - gitara + Tomas Sanchez - instrumenty perkusyjne

"Gitarzysta Chopina" czyli Adam Palma wspólnie z meksykańskim mistrzem instrumentów
perkusyjnych Tomasem Sanchezem zabiorą nas w podróż po rytmach latynowskich i funky.
Oczywiście nie zabraknie pięknych interpretacji utworów Chopina!

Leszek Możdżer trio

Premiera nowego projektu, którego przedsmak usłyszeliśmy podczas pamiętnego koncertu
jubileuszowego w Welskim 10 kwietnia.  

Agnieszka - sopran i Tomasz Kuk - tenor + Waldemar Malicki:

sopranowa aria Cio-cio-san z opery "Madama Butterfly" G. Pucciniego "Un bel di vedremo";
duet miłosny (skrócony) z tejże samej opery od słów "Vogliate mi bene";
tenorowe "Nessun dorma!" z opery Turandot G. Pucciniego

oraz solo Waldemara Malickiego, pianisty podziwianego za swój kunszt wirtuozerski oraz
poczucie humoru.

Prowadzenie koncertu: Jan Popis.

Po głównym koncercie wydarzenie przeniesie się do ośrodka wczasowego TVP w Sarnówku (około 20
km od Jerzwałdu) i tam, około godz. 23.00 w sali eventowej na maksymalnie 150 osób rozpocznie się
jam session z quintetem w składzie: Tomasz Sowiński - perkusja, Artur Jurek - fortepian, Piotr
Kułakowski - bas, Tomasz Grzegorski - sax, Darek Herbarz - sax. Udział swój zapowiedziała również
pianistka Aleksandra Mońko, Leszek Możdżer, Adam Palma oraz pozostali muzycy, grający wcześniej
na głównej scenie w Jerzwałdzie. Jam session potrwa do rana. 

Bilety w cenie 300 zł.



Rezerwacja pod numerem telefonu 600 13 10 07.
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